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Palazzolo dello Stella, 13.06.2022 
 

AVVISO 
 

Con la presente si comunica che tutte le caselle @icpalazzolo.org saranno dismesse a breve. 
 
Per la comunicazioni con la segreteria dovranno essere utilizzate le seguenti @mail:  
 
UDIC81100E@ISTRUZIONE.IT per comunicazioni ufficiali da protocollare 
segreteria.uffici@icpalazzolo.edu.it   - per comunicazioni informali; 
 
udic81100e@pec.istruzione.it casella PEC 
 
per i plessi dovranno essere utilizzate le seguenti @mail: 
Infanzia di Marano  infanzia.marano@icpalazzolo.edu.it 
Infanzia di Muzzana  infanzia.muzzana@icpalazzolo.edu.it 
Primaria di Carlino  primaria.carlino@icpalazzolo.edu.it 
Primaria di Marano  primaria.marano@icpalazzolo.edu.it 
Primaria di Muzzana  primaria.muzzana@icpalazzolo.edu.it 
Primaria di Palazzolo  primaria.palazzolo@icpalazzolo.edu.it 
Primaria di Precenicco primaria.precenicco@icpalazzolo.edu.it 
Sec. di Carlino   secondaria.carlino@icpalazzolo.edu.it 
Sec. di Marano  secondaria.marano@icpalazzolo.edu.it 
Sec. di Muzzana  secondaria.muzzana@icpalazzolo.edu.it 
Sec. di Palazzolo  secondaria.palazzolo@icpalazzolo.edu.it 
 
Sia per la ricezione che per l’invio. 
 
Si invita ad aggiornare la rubrica  @mail per evitare disguidi nelle comunicazioni sia in entrata che in 
uscita. 
 
 
 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE           

                                                                             (dott.ssa Giovanna CRIMALDI) 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                           dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
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